
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

Z DNIA 11.03.2024 R. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. z. Dz.U z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z § 6 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r., powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: 

1. Pani Beata Szymoniak – OKW nr 1 w Oblęgorku 

2. Pan Mariusz Łuszczek – OKW nr 2 w Strawczynie 

3. Pani Aleksandra Met – OKW nr 3 w Rudzie Strawczyńskiej 

4. Pan Karol Madej – OKW nr 4 w Korczynie 

5. Pan Jarosław Kobiec – OKW nr 5 w Chełmcach 

6. Pan Stanisław Gieroń – OKW nr 6 w Promniku 

7. Pan Paweł Lesiak – OKW nr 7 w Strawczynku 

8. Pani Aleksandra Nawara – OKW nr 8 w Oblęgorze 

9. Pani Agnieszka Wawrzeńczyk – OKW nr 9 w Hucisku 

10. Pan Jacek Naszydłowski – OKW nr 10 w Niedźwiedziu 

11. Pan Paweł Kowalczyk – OKW nr 11 w Rudzie Strawczyńskiej. 

§ 2. 

Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określone są w 

załączniku nr 5 do uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 



w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY STRAWCZYN 

      /-/ 

mgr inż. Tadeusz Tkaczyk 


